Код

		Форма по ОКУД

	0301001

	МОБУ СОШ с. 1-е Иткулово им.Б.Юлыева
	по ОКПО

	наименование организации

			Номер документа

	Дата составления

		ПРИКАЗ

		15.08.2011

	 «О переходе ОУ на обучение по ФГОС НОО
   В связи с введением ФГОС

 ПРИКАЗЫВАЮ:
§  1. С 01.09.2011г. В 1х классах перейти на обучение по ФГОС НОО.
§2. С 01.09.2011г. Составить единое расписание организации учебной и внеурочной деятельности.

§3. Подписать договоры с родителями (лицами их заменяющими) обучающихся 1х классов об условиях обучения.

§4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации

		директор

				Ш.А.Махмутов

		должность

		личная подпись

		расшифровка подписи

	С приказом (распоряжением) работник ознакомлен

			"

		"

		20

	11
	г.

			личная подпись